

#### Dodatek č. 4

č. zhotovitele: C0089  
č. objednatele: CES 2020/1712

#### Smluvní strany:

1. **Objednatel:** **Statutární město Hradec Králové**  
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové  
Zastoupený: prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města  
Telefon: 495 707 111  
IČO: 00 26 88 10  
DIČ: CZ00268810  
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Hradec Králové  
č. účtu: 426511/0100  
Zastoupený ve věcech této smlouvy Správou nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace,  
IČO: 648 11 069, Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové  
Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“)

a

2. **Zhotovitel:** **ATM CZ a.s.**  
Sídlo: U měšťanského pivovaru 934/4, Holešovice, 170 00 Praha 7  
Zastoupený: Tomášem Michaličkou, členem představenstva  
Telefon: [REDAKCE]  
IČO: 284 88 300  
DIČ: CZ28488300  
Spisová značka: B 14830 vedená u Městského soudu v Praze  
Bankovní spojení: [REDAKCE]

Osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 30.07.2020 (dále jen „smlouva“) na akci: **Pražská – demolice na st. p. č. 289/1 a p. č. 30/2** (dále jen „dílo“).

#### I.

#### Předmět dodatku

- Smluvní strany se, v souladu s čl. II. odst. 6. smlouvy a v souladu se Směrnicí Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se stanoví postup města Hradec Králové při zadávání veřejných zakázek (dále jen „směrnice“), dohodly na realizaci změny závazku ze smlouvy v souladu s čl. XVIII. odst. 2. a 3. směrnice, tj. na změně předmětu díla a ceny za dílo.
- Změna předmětu díla spočívá v následujících skutečnostech:
  - Objekt A se kompletně odboural až po přepojení vodovodu. Z důvodu uložení předrcené suti na pozemku 119/2 nebylo možné na tento pozemek umístit drtičku a suť z objektu A byla odvezena mimo stavbu (příloha č. 2 – změnový list 9).
  - Bylo použito jiné konstrukční řešení objektu E, nová úprava štítu na sousedním č.p. 111 a oplocení na hranici pozemků 289/1 a 119/1. Došlo k zazdění kapes po trámech v jihozápadní fasádě domu č.p. 111, které zůstaly po dříve zdemolované stavbě (příloha č. 2 – změnový list 10).

- c) Ve stávajících konstrukcích objektu „E“ se nacházelo vyšší množství izolací (tepelných a hydroizolací) oproti původnímu rozpočtu, skutečné množství odpadu je doloženo vážními listy a fotodokumentací (příloha č. 2 – změnový list 11).
- d) Skutečné množství předrcené suti činí o 911,1 tun více oproti původnímu rozpočtu, skutečné množství je doloženo fotodokumentací konečného stavu váhy na drtičce (příloha č. 2 – změnový list 12).
- e) Po obnažení stávajícího vodovodního potrubí bylo zjištěno, že potrubí je oproti původním předpokladům litinové. Smluvní strany se proto dohodly na změně materiálu, tj. namísto tvarovek z PE pořízeny tvarovky litinové. Dále bylo nezbytné provést zaslepení potrubí v místech úniků vody vzniklých po přemístění vodoměrné šachty a přepojení vody. Došlo rovněž k prodloužení pronájmu mobilního oplocení z důvodu prodloužení termínu provádění díla dle požadavku objednatele (příloha č. 2 – změnový list 13).
- f) Ve stávající konstrukci objektu C bylo obsaženo vyšší množství odpadního dřeva (kód odpadu 170 201) než bylo uvedeno v rozpočtu, skutečné množství odpadu je doloženo vážními listy a fotodokumentací (příloha č. 2 – změnový list 15).
- g) Méněpráce (příloha č. 2 – změnový list 14) vzniklé odpočtem neprovedených prací z jednotlivých objektů stavby A, D a E, které spočívají v neodstranění základových pasů podél vnitroareálové komunikace z důvodu blízkosti inženýrských sítí. Dále na základě provedených rozborů odpadů u objektu F nebyla potvrzena kontaminace, a tudíž po demolici byla suť pouze předrcena. Další méněpráce spočívají v likvidaci menšího množství odpadu - např. sklo, smíšený odpad, železobeton a azbest.

### 3. Změna ceny díla:

Na základě výše uvedeného činí méněpráce dle čl. 1. písm. g) tohoto dodatku celkem 92.024,10 Kč bez DPH a vícepráce dle čl. 1. písm. a) - f) celkem 382.435,40 Kč bez DPH. Oceněný soupis méněprací a víceprací – Rekapitulace změnových listů je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

## II.

### Cena díla

1. V návaznosti na shora specifikované změny smlouvy se smluvní strany v důsledku změny ceny za dílo dohodly na zrušení znění čl. V. odst. 1. Smlouvy a jeho nahrazení novým zněním takto:

Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

**Cena bez DPH 4.037.375,53 Kč**

(slovy čtyři miliony třicet sedm tisíc tři sta sedmdesát pět korun českých padesát tři haléřů)

<b>REKAPITULACE</b>			
	vícepráce (Kč bez DPH)	méněpráce (Kč bez DPH)	celkem (Kč bez DPH)
Smlouva o dílo			2.779.257,00
Dodatek č. 1	311.547,06	358.279,12	-46.732,06
Dodatek č. 2	1.060.410,27	45.971,00	1.014.439,27
Dodatek č. 3	-	-	-
Dodatek č. 4	382.435,42	92.024,10	290.411,32
<b>Celkem</b>			<b>4.037.375,53</b>

## III.

### Závěrečná ustanovení

1. Uzavření tohoto Dodatku č. 4 schválila Rada města Hradec Králové dne 8.6.2021 usnesením č. RM/2020/753.
2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením

platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

3. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.
4. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.
5. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
6. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:
  - identifikace smluvních stran:
    - Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
    - IČO: 00268810, DS: bebb2in
  - a
  - ATM CZ a.s., U měšťanského pivovaru 934/4, Holešovice, 170 00 Praha 7
  - IČO: 284 88 300, DS: pxzcxp8
- vymezení předmětu dodatku: Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo „Pražská – demolice na st. p. č. 289/1 a p. č. 30/2“ – vícepráce, méněpráce, změna ceny díla
- cena: **4.037.375,53** Kč bez DPH
- datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou
považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o registru smluv.7. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jeden výtisk.
8. Smluvní strany tímto prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoli v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

#### Přílohy:

1. Rekapitulace změnových listů
2. Oceněný soupis víceprací a méněprací (Změnové listy č. 9 - 15)

V Praze dne

V Hradci Králové dne 10. 07. 2021

za zhotovitele  
Tomáš Michalička  
člen představenstva

za objednatele  
prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.  
primátor města

## REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ K DODATKU Č. 4

Kód 184a

**Stavba:** Pražská – demolice na st. p. č. 289/1 a p. č. 30/2

Místo: **Pražská - demolice objektů A,B,C,D,E,F,G vč. oplocení a studny**

Datum: 13.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ATM CZ a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK] celkem
-----	-------	---------------------------

**Soupisy z dodatku č. 4** **290 411,3**

ZL 9	Odvoz sutí z torza objektu A	70 955,5
ZL 10	Úprava štítu č. p. 111 - majitel p. Kalina	60 192,5
ZL 11	izolace E	110 924,2
ZL 12	Drcení sutí nad rámec smlouvy	59 222,4
ZL 13	Další drobné Vícepráce	78 833,7
ZL 14	Drobné Méněpráce ze smlouvy	-92 024,0
ZL 15	Vícepráce dřevní odpad na objektu C	2 307,3

## Změnový list č. 9 - odvoz sutí z bouraného torza objektu A v období 3/2021

Stavba

Pražská - demolice objektů A,B,C,D,F,G vč. oplocení a studny

Objekt

**01 - Objekt A**

Místo

HK Kukleny

Datum

20.04.2021

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### **Méněpráce ze smlouvy**

D 997 Přesun sutě **70 955,5**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	99700651r	Naložení a odvoz přebytečné drcené sutí včetně případných nákladů na její využití, uložení nebo likvidaci dle možností zhotovitele, který doloží potvrzení o konečném převzetí	t	342,78	207,0	70 955,5
			obvod torza 22,0	m			
			šířka zdi 0,5	m			
			výška torza 10,1	m			
			objem konstrukci 115,1	m3			
			objem základů 16,5	m3			
			objem podlah. stropu a schodiště 33,4	m3			
			<b>Součet</b> 165,0	m3			
			<b>Tonáž</b> 330,0	t			

celková cena změnového listu

70 955,5

22.3. Beton 23400 smesny 208610 celkem 232010 23.3. Beton 6740 smesny 104030 celkem 110 770. TOTAL: 342 780 t

## Změnový list č. 10 - úpravy štítu č. p. 111 objekt pana Kaliny

Stavba

**Pražská - demolice objektů - štít č.p. 111**

Místo

Hradec Králové - Kukleny

Datum:

20.04.2021

Zadavatel:

Statutární město Hradec Králové

Projektant:

Uchazeč:

ATM CZ a. s.

Zpracovatel:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
						<b>60 192,45</b>
D	HSV	Práce a dodávky HSV				<b>52 415,00</b>
D	1	Zemní práce				<b>9 611,53</b>
K	161951112	Úprava pláně v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuňněním strojně	m2	127,305	15,00	1 909,58
VV		"vyspádování plochy po zdemolovaném objektu E do úžlabí" (3,45+3,45)*(8,45+10,00)		127,305		
K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	127,305	60,50	7 701,95
VV		"vyspádování plochy po zdemolovaném objektu E do úžlabí" (3,45+3,45)*(8,45+10,00)		127,305		
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				<b>17 143,97</b>
K	310235241	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	10,000	91,70	917,00
VV		"zazdění kapes po trámech v JZ průčelí" 10		10,000		
VV		Součet		10,000		
K	310236241	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	14,000	171,00	2 394,00
VV		"štít č.p. 111 - zazdění kapes" 14		14,000		
K	310237241	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	1,000	413,00	413,00
VV		"štít č.p. 111 - zazdění kapes" 1		1,000		
K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	2,535	299,00	757,97
VV		"úprava štítu č.p. 111 - úprava římsy pro oplechování" 8,45*0,30		2,535		
K	3199.R01	Začištění zdiva na nárožích	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
VV		"začištění původně provázaného zdiva na nárožích - osekáním vyčnívajících částí cihel, odstraněním nesoudržných částí zdiva" 1		1,000		
K	348121221	Osazení podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	8,000	440,00	3 520,00
VV		"podezdívka z podhrabových desek" 4		8,000		
M	59233120.1	deska plotová betonová 2450x50x300mm	kus	8,000	600,00	4 800,00
VV		4		8,000		
M	59232548	držák podhrabové desky typ H pro stoupek D 40-50mm výšky 300mm průběžný povrchová úprava žárový zinek	kus	8,000	190,00	1 520,00
VV		4		8,000		
M	59232550	držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový povrchová úprava žárový zinek	kus	2,000	101,00	202,00
VV		1		2,000		
M	59233.1	Držák plotové vzpěry - na podhrabovou desku	kus	1,000	120,00	120,00
VV		1		1,000		
M	31327501	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,2mm v 1250mm	m	0,000	35,00	0,00
VV		"pletivo na část oplocení s podhrabovými deskami" 10,0		10,000		
M	31327502	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,2mm v 1500mm	m	0,000	40,00	0,00
VV		"odpočet původně navrženého pletiva" -10,0		-10,000		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				<b>29 069,84</b>
K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	24,000	1 130,00	27 120,00
VV		"štít č.p. 111 - zazdění kapes, začištění zdiva, oplechování římsy" 3*8,0		24,000		

K	946111113	Montáž pojezdých věží trubkových/dílčových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
WV		"zazdění kapes po trámech v JZ průčelí" 1		1,000		
K	946111213	Příplatek k pojezdým věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	2,000	292,00	584,00
WV		2		2,000		
K	946111813	Demontáž pojezdých věží trubkových/dílčových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
WV		1		1,000		
K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	-25,551	62,00	-1 584,16
WV		"odpočet - bourání části zdiva štítové stěny č.p. 111 - od nové vzniklé římsy po podlahu sklepa" -10,2*6,35*0,30		-25,551		
D	997	Přesun sutě				-4 829,16
K	997006005	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením	t	-45,992	65,00	-2 989,48
K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	-91,984	20,00	-1 839,68
WV		-45,992*2		-91,984		
WV		"doprava sutí k drtičce"				
WV		"doprava nadrceného materiálu k místu zásypu nebo na deponii"				
D	998	Přesun hmot				1 418,82
K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	1,391	1 020,00	1 418,82
D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 277,45
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 395,00
K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti novou fólií ukončení horní lištou	m	10,000	109,00	1 090,00
WV		"fixace nové fólie na štítu č.p. 111" 10,0		10,000		
K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	100,000	3,05	305,00
D	764	Konstrukce klempířské				3 882,45
K	764216407	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 670 mm	m	8,450	441,00	3 726,45
WV		"oplechování římsy štítu č.p. 111" 8,45		8,450		
K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	100,000	1,56	156,00
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 500,00
D	VRN6	Územní vlivy				2 500,00
K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
WV		1		1,000		

### Změnový list č. 11 Vícepráce v množství odpadu (izolace 170 604)

Stavba:

Pražská - demolice objektů A,B,C,D,F,G vč. oplocení a studny

Objekt:

**01 - Objekt E**

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ATM CZ a.s.

smlouva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
0	HSV		Práce a dodávky HSV				
0	997		Přesun sutě				4 609,43
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	28,630	1,00	28,63
	W		Součet				
11	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,863	100,00	286,30
	W		Součet				
13	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	2,863	1 500,00	4 294,50
	W		"povlakové krytiny" 2,863		2,863		
	W		Součet		7,941		

#### skutečné množství dle vážních listků

skutečné množství dle vážních listků		vícepráce	
Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem [CZK]
	115 533,60		110 924,17
717,60	717,60	688,970	688,97
71,76	7 176,00	68,897	6 889,70
71,76	107 640,00	68,897	103 345,50



### Změnový list č. 12 Vícepráce v množství drcení suti

Stavba: Prazská - demolice objektu A,B,C,D,F,G včetně oplocení a studny

Objekt: 01 - Objekt A

Místo:  
Zadavatel:  
Uchazeč: ATM CZ a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 59 222,35

- o HSV Práce a dodávky HSV
- o 1 Zemní práce
- o 997 Přesun suti 59 222,35

10	K	997009005	Drcení stavebního odpadu z demolice za zděva 2 cíha/ a tamně 6 dopravou do 100 m a roložením	t	911,113	65,00	59 222,35
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

#### objekty drcení smlouva

A	2 538,240
B	306,066
C	5,925
D	444,286
E	517,172
F	216,159
G	283,539

celkem drcení skutečnost k 10.12.2020 rozdíl  
4 382,287 5 293,400 911,113



# Změnový list č. 13 Další drobné práce

13.05.2021

Stavba:

Pražská - demolice objektů A,B,C,D,F,G vč. oplocení a studny

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ATM CZ a.s.

smlouva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 997 Přesun sutě 78 833,70

1	K	R	Dopojení vodoměrné šachty - změna materiálu (chyba ve vyjádření správce)	kpl	1,000	6 333,70	6 333,70
---	---	---	--	-----	-------	----------	----------

2	K	R	Hledání úniky vody	kpl	1,000	54 000,00	54 000,00
---	---	---	--------------------	-----	-------	-----------	-----------

práce bagru	hod	24,000	1000	24 000,0
práce manipulátoru	hod	8,000	1000	8 000,0
práce rukodělníků	hod	72,000	250	18 000,0
práce technika	hod	8,000	500	4 000,0

3	K	R	D+M Zaslepení vodovodu z důvodu úniku 8. 4. 2021 KHP	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
---	---	---	--	-----	-------	----------	----------

4	K	R	Pronájem mobilního oplocení z důvodu prodloužení termínu	m	130,000	100,00	13 000,00
---	---	---	--	---	---------	--------	-----------

z 18. 3. 2021 na 6. 5. 2021 - 7 týdnů

130 m

## Změnový list č. 14 drobné méněpráce ze smlouvy

Kód: 184a

**Stavba:** Pražská – demolice na st. p. č. 289/1 a p. č. 30/2

**Místo:** Pražská - demolice objektů A,B,C,D,E,F,G vč. oplocení a studny

Zadavatel:

Datum: 13.05.2021

Uchazeč:

ATM CZ a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK] celkem
-----	-------	---------------------------

### Soupisy ze základní smlouvy

**92 024,1**

smlouva	01	Objekt A - sklo + směs odpad	28 199,4
	02	Objekt B - sklo + směs odpad	2 968,0
	03	Objekt C - izolace	397,3
	04	Objekt D - sklo, směs a pas podél komunikace a deska u labského náhonu	12 186,6
	05	Plocha F - směs a vývoz žumpy	27 974,4
	10	Zrušení šachtové studny - železobeton na skládku	524,1
	1	Objekt E - sklo, směs, azbest a pas podél komunikace	19 774,3

# Změnový list č. 15 Vícepráce v množství odpadu (dřevo 170 201)

13.05.2021

Stavba:

Pražská - demolice objektů A,B,C,D,F,G včetně opláštění a studny

Objekt:

03 - Objekt C

Místo:

Zadávatel

Licenze:

ATM CZ a.s.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>142,75</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	1		Zemní práce				
D	997		Přesun sutě				
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,700	1,00	3,70
			0,925*4		3,700		
			Součet		3,700		
10	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,925	42,00	38,85
			*skládka do 5 km, beton bude recyklován v areálu		0,925		
			0,608+0,257		0,925		
			Součet		0,925		
11	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovná) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	0,668	150,00	100,20
			0,501+0,167		0,668		
			Součet		0,668		

Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
	<b>2 450,00</b>		<b>2 307,25</b>
50,000	50,00	46,300	46,30
12,500	525,00	11,575	486,15
12,500	1 875,00	11,832	1 774,80